
N. K. Mortensen Reg. Revisor ApS

CVR-nr.: 42975958

Hovedvejen 94
2600 Glostrup

Årsrapport
12. januar 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2023

Niels K. Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N. K. Mortensen Reg. Revisor ApS
Hovedvejen 94
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42975958
Regnskabsår: 12/01/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive revisionsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 36 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. jan. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.459
Resultat af ordinær primær drift		3.459
Andre finansielle omkostninger		-363
Ordinært resultat før skat		3.096
Skat af årets resultat		-3.060
Årets resultat		36
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		36
I alt		36

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre tilgodehavender		41.445
Periodeafgrænsningsposter		6.667
Tilgodehavender i alt		48.112
Likvide beholdninger		700
Omsætningsaktiver i alt		48.812
AKTIVER I ALT		48.812

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		36
Egenkapital i alt		40.036
Skyldig selskabsskat		3.060
Skyldig moms og afgifter		3.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.776
Gældsforpligtelser i alt		8.776
PASSIVER I ALT		48.812

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1